Eserlerinde Takvâ ve Ahlak İlişkisi: Ahlak
ve Tasavvuf Psikolojisi Perspektifinden Semantik Analizler”, Türk Din Psikolojisi Dergisi 2
(2020), 39-91; Esma Sayın, “Tasavvuf ve Psikoloji Açısından İbnü’l-Vakt Anlayışının Etkileri”,
Marife, (Kış/2012), 177-190; İbrahim Işıtan, “Cemal Halvetî (ö. 899/1494)’nin Etvâr-ı Seb‘a
Anlayışının Sûfî Psikolojisi Açısından Tahlili”, Culture and Art Research, 6/4 (2017), 680-696;
İbrahim Işıtan, “Hz. Mevlâna Düşüncesinde Barış Kavramının Sûfî Psikolojisi Açısından Tahlili”,
Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi, 2/1 (Haziran 2018), 23-40.